yang menunjukan angka 1312. Menurut Suwedi Montana angka tahun

tersebut smaa dengan 1890 Masehi, tetapi dengan mengacu pada

perhitungan Wustenfeld tahun 1312 H bersamaan dengan tahun 1894 M.

Selain itu gapura sisi barat pernah ditemukan prasasti yang berangka tahun

1819. Pada tembok tempat berwudlu wanita, yaitu di sebelah selatan

Masjid terdapat prasasti yang berbunyi sebagai berikut:

DIPUGAR

KE I KE II

1889 1980

Angka-angka tersebut kemungkinan merupakan angka tahun